REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr.6 Daté 09/02/2011
“Pér
miratimin e pezullimit te lejes pér perdorim uji te imbotiluar nga pus shpimi
né fshatin Pashalli, Bashkia Ura Vajgurore, Berat, te shoqérisé “Shpiragu”
sh.p.k”

Né mbéshtetje t&€ neneve 8, 17 pika “b” t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
rezervat ujore”, t& Vendimit nr.3, daté 19.07.2002 t& Késhillit Kombétar te Ujit
“Pér miratimin e rregullores se fuksionimit te Sekretariatit te Keshillit Kombetar te
Ujit ,Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe Agjensise se Ujit’

Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:
miratimin e pezullimit te lejes shoqérisé “Shpiragu’sh.p.k.pér perdorim uji te
imbotiluar nga pus shpimi né fshatin Pashalli, Bashkia Ura Vajgurore, Berat, me
nje afat nje vjecar me kushtin ge te realizoje investimet e paragitura ne projekt.
Kordinatat e pusit jane:
X=4516420 Y=4403720 Z=45 M

Parashikohet nje prurje prej 5 I/sek.

Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e
ketij vendimi.
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